



ISLS, içinde Avustralya, Kanada, Çin, Almanya, Japonya, İsrail, Hollanda ve Amerika da olmak üzere 35 ülkenin temsil edildiği, küresel bir üye havuzuna sahiptir. Daha fazla ülkeyi içerecek şekilde üye sayısını arttırmayı arzu etmekteyiz.

Üyelik



Üyeler, başta ilköğretim ve ortaöğretimde STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik)/ STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat, Matematik), tarih ve coğrafya, edebiyat/dil sanatları, yükseköğretim ve öğretmen eğitimi olmak üzere, örgün ve yaygın eğitimdeki tüm alanlarda çalışmaktadırlar. Araştırma alanları, bilişsel bilimler, öğretim psikolojisi, eğitim teknolojileri, bilgisayar bilimleri ve eğitim liderliği alanlarını da kapsamaktadır.

Üyelik 1 Ocak'tan 31 Aralık'a kadar sürmektedir.

Katılmak için ISLS websitesini ziyaret ediniz:
<https://www.isls.org>

Üyeliğin yararları şu şekilde sıralanabilir:

Yıllık konferans bilgilerine ve sosyal ağ fırsatlarına erişim.

Seyahat bursları ve konferans öncesi çalıştayların duyurularını da içeren Üyelik Komitesi etkinlikleri.

İş fırsatlarının, öğrenme bilimleri programlarının, kitap duyurularının ve diğer üye etkinliklerinin öncelikli olarak bildirildiği haber bültenleri.

Yıllık konferanslara katılmak için üyelik indirim.

Yararları



Uluslararası Öğrenme Bilimleri Topluluğu nedir?

Biz, öğrenmenin gerçek dünyada olduğu şekilde, disiplinler arası, deneysel araştırmaya dayalı olarak incelenmesine ve öğrenmenin teknolojiyle ve teknoloji olmaksızın nasıl kolaylaştırılabileceğine kendini adanmış profesyonel bir topluluğuz.

Biz, bilişsel bilimler, eğitim psikolojisi, bilgisayar bilimleri, sosyoloji, bilgi bilimleri, sinirbilimi, eğitim, tasarım çalışmaları, öğretim tasarımı ve diğer alanlardan üyeleri olan disiplinler arası bir topluluğuz.



Gerçek dünyada
öğrenmeyi
anlama



**International Society of
the Learning Sciences**

ISLS üyeleri ayrıca, kardeş topluluklar tarafından finanse edilen aşağıdaki konferanslarda sunum yapmaktadırlar:

- American Educational Research Association
- American Anthropological Association
- Association for Computing Machinery
- European Association for Learning and Instruction
- Learning Analytics and Knowledge
- National Association of Research in Science Teaching
- National Council of Teachers in Mathematics

Destek



ISLS, üyelerinin akranlarından ve kıdemli araştırmacılardan kariyer ve mesleki destek alabileceği, yıllık, Erken ve Kariyer Ortası çalışmaları yürütmektedir. ISLS ayrıca son sınıf doktora öğrencileri için Doktora Kurulu yürütmektedir.

Çalıştaydaki etkinlikler, dergi editörlerinden öneriler, araştırma ajandasının nasıl oluşturulacağına dair etkinlikler, kadro alma ve terfi önerileri ve öğrenme bilimindeki popüler konuları içermektedir. Üye olduğunuzda, ne zaman ve nasıl başvurabileceğinize dair duyurular size ulaştırılacaktır.

ICLS ve CSCL konferansları

ISLS 2022	Hiroşima, Japonya
ISLS 2021	Bochum, Almanya (online)
ICLS 2020	Nashville, TN, Amerika (online)
CSCL 2019	Lyon, Fransa
ICLS 2018	Londra, İngiltere
CSCL 2017	Philadelphia, PA, Amerika
ICLS 2016	Singapur
CSCL 2015	Göteborg, İsveç
ICLS 2014	Boulder, CO, Amerika
CSCL 2013	Madison, WI, Amerika

Konferanslar



ISLS her iki yılda bir gerçekleşen iki farklı konferansa sponsorluk yapmaktadır. *Uluslararası Öğrenme Bilimleri Konferansı (ICLS)* her çift-yılda bir gerçekleştirilirken, *Uluslararası Bilgisayar Destekli İşbirlikli Öğrenme Konferansı (CSCL)* her tek-yılda bir gerçekleştirilmektedir. Her iki konferansa gönderilen çalışmalar, bağımsız akran değerlendirmesinden geçmekte ve elektronik bildiri olarak yayınlanmaktadır.

Bir konu hakkında bilgi edinmek, belirli bir yöntem konusunda bilgi ve becerilerini geliştirmek veya öğrenme bilimleri araştırma ve uygulama alanında gelişmekte olan bir temaya katkıda bulunmak isteyen üyelere bir dizi konferans öncesi çalıştaylar sunulmaktadır.

Öğrenme Bilimlerindeki Akademik Programlar Ağı (NAPLeS) 30 ülkedeki Öğrenme Bilimleri doktora ve yüksek lisans programlarının oluşturduğu bir ağıdır. NAPLeS, öğrenme bilimleri lider uzmanları tarafından hazırlanan, konu belirleme öğretim izlenceleri ve web seminer serilerini sunmaktadır.

Lütfen ilgili bağlantıyı ziyaret ediniz:
<http://isls-naples.psy.lmu.de>

Kaynaklar



Topluluk etki faktörü yüksek iki araştırma dergisine sponsorluk yapmaktadır. ISLS üyeliği bu dergilere indirimli abonelik sunmaktadır. ISLS üyeliği şimdi de her iki ISLS dergisine ücretsiz elektronik erişim sunmaktadır.

Journal of the Learning Sciences
Mevcut SSCI 5-yıllık etki faktörü: 4.379

International Journal of Computer-Supported Collaborative Learning
Mevcut SSCI 5-yıllık etki faktörü: 3.553